
Svenska Bridgeförbundet

2022-04-09 - 10  SM Lag 2022 - Semifinal, rond 5, halvlek 1 Bricka 1-12
60 bord, 116 par, 4 blindpar. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 1

 [  Q952
 ]  763
 {  K832
 }  K2

 [  AJ83
 ]  K852
 {  J95
 }  AQ

 [  K4
 ]  QT9
 {  AQT4
 }  JT84

 [  T76
 ]  AJ4
 {  76
 }  97653

C2 C202 1N N +2 }J 150       121,00 -121,00
F101 F301 1N N +2 }T 150       121,00 -121,00
R102 R302 1N N +2 }J 150       121,00 -121,00
T102 T302 1N N +2 }4 150       121,00 -121,00
J103 J303 2N V -3 [ 3 150       121,00 -121,00
Q1 Q201 1N N +1 }J 120       73,00 -73,00
K2 K202 1N N +1 }J 120       73,00 -73,00
C3 C203 1N N +1 ] 9 120       73,00 -73,00
E3 E203 1N N +1 }J 120       73,00 -73,00
G3 G203 1N N +1 }J 120       73,00 -73,00
K3 K203 1N N +1 }3 120       73,00 -73,00
Q3 Q203 1N N +1 }J 120       73,00 -73,00
S3 S203 1N N +1 { 4 120       73,00 -73,00

D101 D301 1N N +1 }J 120       73,00 -73,00
H101 H301 1N N +1 }J 120       73,00 -73,00
N101 N301 1N N +1 }J 120       73,00 -73,00
B102 B302 1N N +1 }J 120       73,00 -73,00
N102 N302 1N N +1 }J 120       73,00 -73,00
F103 F303 1N N +1 }4 120       73,00 -73,00
H103 H303 1N N +1 }J 120       73,00 -73,00
L103 L303 1N N +1 }J 120       73,00 -73,00

C1 C201 1N N = }J 90       15,00 -15,00
I1 I201 1N N = }J 90       15,00 -15,00
S1 S201 1N N = }J 90       15,00 -15,00
E2 E202 1N N = }J 90       15,00 -15,00
G2 G202 1N S = [ 5 90       15,00 -15,00
I2 I202 1N N = }J 90       15,00 -15,00

O2 O202 1N N = }J 90       15,00 -15,00
Q2 Q202 1N N = }T 90       15,00 -15,00
S2 S202 1N N = }J 90       15,00 -15,00
A3 A203 1N N = }T 90       15,00 -15,00
I3 I203 1N N = { 4 90       15,00 -15,00

M3 M203 1N N = }J 90       15,00 -15,00
O3 O203 1N N = }J 90       15,00 -15,00

B101 B301 1N N = }3 90       15,00 -15,00
J101 J301 1N N = }J 90       15,00 -15,00
L101 L301 1N N = }J 90       15,00 -15,00
T101 T301 1N N = }J 90       15,00 -15,00
D102 D302 1N N = }J 90       15,00 -15,00
F102 F302 1N N = }J 90       15,00 -15,00
J102 J302 1N S = [ 2 90       15,00 -15,00
L102 L302 1N N = }J 90       15,00 -15,00
B103 B303 1N N = }J 90       15,00 -15,00
D103 D303 1N N = { 4 90       15,00 -15,00
N103 N303 1N N = }J 90       15,00 -15,00
P103 P303 1N N = }J 90       15,00 -15,00
R103 R303 1N N = }J 90       15,00 -15,00
T103 T303 1N N = }4 90       15,00 -15,00

E1 E201 2] S -1 ] 3 -50 -211,00 211,00
G1 G201 1N N -1 }T -50 -211,00 211,00
K1 K201 2] S -1 ] 3 -50 -211,00 211,00
M1 M201 1N N -1 }J -50 -211,00 211,00
A2 A202 1N N -1 }J -50 -211,00 211,00
M2 M202 1N N -1 }J -50 -211,00 211,00

R101 R301 1N N -1 }J -50 -211,00 211,00
H102 H302 1N N -1 }3 -50 -211,00 211,00
P102 P302 1N N -1 }J -50 -211,00 211,00

A1 A201 1N N -2 }J -100 -279,00 279,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 2

 [  QJT752
 ]  987
 {  J87
 }  2

 [  86
 ]  AQ43
 {  964
 }  8764

 [  43
 ]  K5
 {  AKQT5
 }  AQT5

 [  AK9
 ]  JT62
 {  32
 }  KJ93

E3 E203 2] N +1 { A 140       423,00 -423,00
E1 E201 4[ V -1 }8 50       334,00 -334,00

F101 F301 4[ V -1 ] Q 50       334,00 -334,00
H101 H301 4[ V -1 }7 50       334,00 -334,00
D102 D302 4[ Ö -1 { 3 50       334,00 -334,00
N102 N302 4[ V -1 }6 50       334,00 -334,00
J103 J303 3N Ö -1 ] 6 50       334,00 -334,00

T103 T303 1{ Ö = { 2 -70 175,00 -175,00
C2 C202 3{ V = }6 -110 117,00 -117,00
I2 I202 3{ Ö = ] J -110 117,00 -117,00

H103 H303 2[ Ö = { 3 -110 117,00 -117,00
C3 C203 3{ Ö +1 ] J -130 72,00 -72,00
G3 G203 3{ Ö +1 { 3 -130 72,00 -72,00

B101 B301 3{ Ö +1 ] 6 -130 72,00 -72,00
C1 C201 3[ V = }8 -140 72,00 -72,00
I1 I201 3[ V = }6 -140 72,00 -72,00

M1 M201 2[ Ö +1 { 3 -140 72,00 -72,00
Q1 Q201 3[ V = { 4 -140 72,00 -72,00
M3 M203 2[ V +1 { 4 -140 72,00 -72,00

J101 J301 3[ V = }8 -140 72,00 -72,00
F102 F302 2[ V +1 ] 3 -140 72,00 -72,00
P102 P302 3[ V = }6 -140 72,00 -72,00
F103 F303 3[ V = }6 -140 72,00 -72,00

A1 A201 3[ V +1 ] A -170 15,00 -15,00
K1 K201 2[ V +2 }8 -170 15,00 -15,00
A2 A202 3[ V +1 }6 -170 15,00 -15,00
G2 G202 2[ V +2 }6 -170 15,00 -15,00
M2 M202 2[ V +2 }6 -170 15,00 -15,00
S2 S202 2[ V +2 ] Q -170 15,00 -15,00
A3 A203 2[ V +2 }8 -170 15,00 -15,00
O3 O203 2[ V +2 }8 -170 15,00 -15,00
Q3 Q203 3[ V +1 }6 -170 15,00 -15,00
S3 S203 2[ V +2 }7 -170 15,00 -15,00

N101 N301 2[ V +2 }6 -170 15,00 -15,00
T101 T301 2[ V +2 }6 -170 15,00 -15,00
B102 B302 2[ V +2 }6 -170 15,00 -15,00
J102 J302 3[ V +1 { 6 -170 15,00 -15,00
L102 L302 2[ V +2 ] A -170 15,00 -15,00
R102 R302 3[ V +1 ] A -170 15,00 -15,00
T102 T302 2[ V +2 }6 -170 15,00 -15,00
B103 B303 2[ V +2 }7 -170 15,00 -15,00
L103 L303 3[ V +1 }6 -170 15,00 -15,00
N103 N303 2[ V +2 { 6 -170 15,00 -15,00
P103 P303 2[ V +2 }6 -170 15,00 -15,00

E2 E202 2[ V +3 { 9 -200 -24,00 24,00
G1 G201 4[ V = }8 -420 -316,00 316,00
S1 S201 4[ V = }6 -420 -316,00 316,00
K2 K202 4[ Ö = ] J -420 -316,00 316,00
O2 O202 4[ Ö = [ A -420 -316,00 316,00
Q2 Q202 4[ Ö = ] J -420 -316,00 316,00

I3 I203 4[ V = }6 -420 -316,00 316,00
K3 K203 4[ Ö = ] J -420 -316,00 316,00

D101 D301 4[ V = ] A -420 -316,00 316,00
L101 L301 4[ V = }8 -420 -316,00 316,00
R101 R301 4[ V = ] A -420 -316,00 316,00
H102 H302 4[ V = ] A -420 -316,00 316,00
D103 D303 4[ V = ] A -420 -316,00 316,00
R103 R303 4[ V = }6 -420 -316,00 316,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 3

 [  QT63
 ]  QJ
 {  J82
 }  KT98

 [  A5
 ]  T765
 {  KQ96
 }  Q54

 [  KJ
 ]  98
 {  543
 }  AJ7632

 [  98742
 ]  AK432
 {  AT7
 }  ---

A1 A201 4] S +2 { 8 480       26,00 -26,00
C1 C201 4] S +2 ] Q 480       26,00 -26,00
G1 G201 4] S +2 ] Q 480       26,00 -26,00
I1 I201 4] S +2 }9 480       26,00 -26,00

K1 K201 4] S +2 { 2 480       26,00 -26,00
M1 M201 4] S +2 }9 480       26,00 -26,00
Q1 Q201 4] S +2 [ 6 480       26,00 -26,00
A2 A202 4] S +2 { 3 480       26,00 -26,00
C2 C202 4] S +2 ] J 480       26,00 -26,00
E2 E202 4] S +2 }9 480       26,00 -26,00
G2 G202 4] S +2 [ 6 480       26,00 -26,00
I2 I202 4] S +2 { 8 480       26,00 -26,00

K2 K202 4] S +2 }9 480       26,00 -26,00
M2 M202 4] S +2 ] J 480       26,00 -26,00
Q2 Q202 4] S +2 ] Q 480       26,00 -26,00
S2 S202 4] S +2 ] J 480       26,00 -26,00
C3 C203 4] S +2 }9 480       26,00 -26,00
E3 E203 4] S +2 }9 480       26,00 -26,00
G3 G203 4] S +2 ] Q 480       26,00 -26,00
I3 I203 4] S +2 }9 480       26,00 -26,00

K3 K203 4] S +2 ] Q 480       26,00 -26,00
M3 M203 4] S +2 ] J 480       26,00 -26,00
O3 O203 4] S +2 ] Q 480       26,00 -26,00
Q3 Q203 4] S +2 ] Q 480       26,00 -26,00
S3 S203 4] S +2 [ 3 480       26,00 -26,00

D101 D301 4] S +2 { 2 480       26,00 -26,00
F101 F301 4] S +2 }T 480       26,00 -26,00
H101 H301 4] S +2 }9 480       26,00 -26,00
J101 J301 4] S +2 ] J 480       26,00 -26,00
L101 L301 4] N +2 }9 480       26,00 -26,00
N101 N301 4] S +2 ] J 480       26,00 -26,00
R101 R301 4] S +2 }8 480       26,00 -26,00
T101 T301 4] S +2 { 2 480       26,00 -26,00
B102 B302 4] S +2 ] Q 480       26,00 -26,00
D102 D302 4] S +2 ] J 480       26,00 -26,00
F102 F302 4] S +2 ] J 480       26,00 -26,00
H102 H302 4] S +2 ] J 480       26,00 -26,00
J102 J302 4] S +2 ] J 480       26,00 -26,00
L102 L302 4] S +2 { 2 480       26,00 -26,00
N102 N302 4] S +2 ] 6 480       26,00 -26,00
P102 P302 4] S +2 }9 480       26,00 -26,00
R102 R302 4] S +2 }9 480       26,00 -26,00
T102 T302 4] S +2 ] Q 480       26,00 -26,00
B103 B303 4] S +2 }9 480       26,00 -26,00
D103 D303 4] N +2 { 2 480       26,00 -26,00
F103 F303 4] S +2 { 2 480       26,00 -26,00
H103 H303 4] S +2 { 2 480       26,00 -26,00
J103 J303 4] S +2 { 2 480       26,00 -26,00
L103 L303 4] S +2 }9 480       26,00 -26,00
N103 N303 5] S +1 }T 480       26,00 -26,00
P103 P303 4] S +2 { J 480       26,00 -26,00
R103 R303 4] S +2 ] J 480       26,00 -26,00
T103 T303 4] N +2 }A 480       26,00 -26,00

O2 O202 4] S +1 }9 450       -30,00 30,00
B101 B301 4] S +1 }9 450       -30,00 30,00

E1 E201 2] S +4 ] Q 230       -322,00 322,00
S1 S201 3] S +2 ] J 200       -378,00 378,00
A3 A203 3{ S -1 ] Q -50 -618,00 618,00



Svenska Bridgeförbundet

2022-04-09 - 10  SM Lag 2022 - Semifinal, rond 5, halvlek 1 Bricka 1-12
60 bord, 116 par, 4 blindpar. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 4

 [  A98432
 ]  AKJ
 {  T3
 }  K3

 [  QJ6
 ]  9742
 {  J2
 }  AT84

 [  5
 ] QT8653
 {  Q65
 }  Q52

 [  KT7
 ]  ---
 {  AK9874
 }  J976

B103 B303 2[ V -5 { J 500       377,00 -377,00
I1 I201 2[ V -4 { J 400       255,00 -255,00
I2 I202 3[ V -4 { J 400       255,00 -255,00

C3 C203 3[ V -4 { J 400       255,00 -255,00
S3 S203 3[ V -4 ] 7 400       255,00 -255,00

F101 F301 2[ V -4 { J 400       255,00 -255,00
N101 N301 3[ V -4 { J 400       255,00 -255,00
R101 R301 3[ V -4 { J 400       255,00 -255,00
D102 D302 3[ V -4 { J 400       255,00 -255,00
D103 D303 2[ V -4 { J 400       255,00 -255,00

E1 E201 2[ V -3 { J 300       111,00 -111,00
G1 G201 2[ V -3 { J 300       111,00 -111,00
Q1 Q201 2[ V -3 { J 300       111,00 -111,00
S1 S201 2[ V -3 { J 300       111,00 -111,00
A2 A202 2[ V -3 { J 300       111,00 -111,00
E2 E202 2[ V -3 { J 300       111,00 -111,00
G2 G202 2[ V -3 { J 300       111,00 -111,00
K2 K202 2[ V -3 { J 300       111,00 -111,00
A3 A203 2[ V -3 { J 300       111,00 -111,00
G3 G203 2[ V -3 { J 300       111,00 -111,00

B101 B301 2[ V -3 { J 300       111,00 -111,00
D101 D301 2[ V -3 { J 300       111,00 -111,00
H101 H301 2[ V -3 { J 300       111,00 -111,00
B102 B302 2[ V -3 { J 300       111,00 -111,00
F102 F302 2[ V -3 { J 300       111,00 -111,00
H102 H302 2[ V -3 { J 300       111,00 -111,00
J102 J302 2[ V -3 { 2 300       111,00 -111,00
L102 L302 2[ V -3 { J 300       111,00 -111,00
P102 P302 2[ V -3 { J 300       111,00 -111,00
T102 T302 2[ V -3 { J 300       111,00 -111,00
N103 N303 2[ V -3 { J 300       111,00 -111,00
P103 P303 2[ V -3 }2 300       111,00 -111,00
R102 R302 2[ V -2 { J 200       -35,00 35,00
F103 F303 2[ V -2 { J 200       -35,00 35,00
H103 H303 3[ V -2 { J 200       -35,00 35,00
R103 R303 1[ V -2 { J 200       -35,00 35,00

A1 A201 3{ S +1 ] K 130       -147,00 147,00
C2 C202 2{ S +2 ] A 130       -147,00 147,00
S2 S202 3{ S +1 ] A 130       -147,00 147,00

M3 M203 3} N +1 [ 3 130       -147,00 147,00
O3 O203 3{ S +1 ] A 130       -147,00 147,00

T103 T303 3} S +1 [ A 130       -147,00 147,00
M2 M202 3{ S = ] A 110       -171,00 171,00

L103 L303 3} N = [ 5 110       -171,00 171,00
C1 C201 4] Ö -1 { A 100       -172,00 172,00
M1 M201 4] Ö -1 { A 100       -172,00 172,00
O2 O202 2[ V -1 { J 100       -172,00 172,00
E3 E203 2[ V -1 { J 100       -172,00 172,00
I3 I203 4] Ö -1 { K 100       -172,00 172,00

K3 K203 4] Ö -1 { A 100       -172,00 172,00
Q3 Q203 4] Ö -1 { A 100       -172,00 172,00

J101 J301 4] Ö -1 { K 100       -172,00 172,00
T101 T301 2[ V -1 { J 100       -172,00 172,00
N102 N302 4] Ö -1 { A 100       -172,00 172,00
J103 J303 2[ V = { J -110 -426,00 426,00
Q2 Q202 3] Ö = { A -140 -472,00 472,00

L101 L301 2] Ö +1 { A -140 -472,00 472,00
K1 K201 3N N -4 ] 3 -400 -660,00 660,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 5

 [  85
 ]  KJ6
 {  87632
 }  AQ2

 [  AQ32
 ]  AQ42
 {  K5
 }  J53

 [  KJ74
 ]  873
 {  QT9
 }  T86

 [  T96
 ]  T95
 {  AJ4
 }  K974

A1 A201 3N N +1 [ 4 630       555,00 -555,00
M3 M203 3N N +1 ] 8 630       555,00 -555,00

D102 D302 3N N +1 [ 7 630       555,00 -555,00
K1 K201 3N N = ] 8 600       527,00 -527,00
A2 A202 3N N = [ 7 600       527,00 -527,00
Q2 Q202 3N N = ] 7 600       527,00 -527,00

F102 F302 3N N = [ 4 600       527,00 -527,00
G3 G203 1N N +4 [ 7 210       108,00 -108,00

L102 L302 1N N +4 [ 7 210       108,00 -108,00
I2 I202 1N N +3 [ 4 180       68,00 -68,00

O3 O203 1N N +3 [ 4 180       68,00 -68,00
D101 D301 1N N +3 [ 4 180       68,00 -68,00
T102 T302 1N N +3 [ 4 180       68,00 -68,00

E1 E201 1N N +2 [ 4 150       13,00 -13,00
C2 C202 1N N +2 ] 8 150       13,00 -13,00
G2 G202 1N N +2 { 2 150       13,00 -13,00
O2 O202 1N N +2 [ 7 150       13,00 -13,00
C3 C203 1N N +2 [ 7 150       13,00 -13,00
K3 K203 1N N +2 ] 8 150       13,00 -13,00
S3 S203 1N N +2 [ 4 150       13,00 -13,00

N101 N301 1N N +2 [ 3 150       13,00 -13,00
R101 R301 1N N +2 [ 7 150       13,00 -13,00
R102 R302 1N N +2 [ 4 150       13,00 -13,00
D103 D303 1N N +2 [ 7 150       13,00 -13,00
J103 J303 1N N +2 }8 150       13,00 -13,00

N103 N303 1N N +2 [ 4 150       13,00 -13,00
T103 T303 1N N +2 [ 4 150       13,00 -13,00

G1 G201 2N S = [ 8 120       -30,00 30,00
M1 M201 2N N = { 9 120       -30,00 30,00
Q1 Q201 1N N +1 ] 3 120       -30,00 30,00
M2 M202 1N N +1 ] 3 120       -30,00 30,00
S2 S202 1N N +1 [ 4 120       -30,00 30,00
I3 I203 1N N +1 [ 4 120       -30,00 30,00

Q3 Q203 1N N +1 ] 3 120       -30,00 30,00
B101 B301 1N N +1 [ 4 120       -30,00 30,00
H101 H301 1N N +1 [ 4 120       -30,00 30,00
J101 J301 1N N +1 ] 8 120       -30,00 30,00

T101 T301 2N N = { 9 120       -30,00 30,00
J102 J302 1N N +1 ] 8 120       -30,00 30,00

N102 N302 1N N +1 ] 3 120       -30,00 30,00
P102 P302 1N N +1 ] 8 120       -30,00 30,00
B103 B303 1N N +1 ] 8 120       -30,00 30,00
F103 F303 1N N +1 [ 4 120       -30,00 30,00
H103 H303 1N N +1 [ 7 120       -30,00 30,00

S1 S201 1N N = ] 7 90       -83,00 83,00
K2 K202 1N N = { 9 90       -83,00 83,00
E3 E203 1N N = ] 3 90       -83,00 83,00
C1 C201 3N N -1 [ 6 -100 -324,00 324,00
E2 E202 3N N -1 [ J -100 -324,00 324,00
A3 A203 1N N -1 ] 8 -100 -324,00 324,00

F101 F301 3N N -1 ] 8 -100 -324,00 324,00
L101 L301 3N S -1 { 2 -100 -324,00 324,00
B102 B302 3N N -1 [ 7 -100 -324,00 324,00
H102 H302 3N N -1 }8 -100 -324,00 324,00
L103 L303 3N N -1 ] 3 -100 -324,00 324,00
P103 P303 3N N -1 [ 7 -100 -324,00 324,00
R103 R303 3N N -1 [ 7 -100 -324,00 324,00

I1 I201 3N N -2 { 9 -200 -444,00 444,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 6

 [  AJ
 ]  72
 {  KQJ43
 }  Q763

 [  73
 ]  QJ8
 {  A85
 }  AJ542

 [  KQT62
 ]  AT54
 {  T72
 }  T

 [  9854
 ]  K963
 {  96
 }  K98

E2 E202 4[ Ö -3 [ 5 300       519,00 -519,00
K2 K202 4[ Ö -3 [ 4 300       519,00 -519,00

H101 H301 3[ Ö -2 }9 200       409,00 -409,00
A2 A202 2] N +1 ] A 140       339,00 -339,00
Q1 Q201 2[ Ö -1 ] 6 100       288,00 -288,00
S2 S202 3[ Ö -1 }8 100       288,00 -288,00
A3 A203 2[ Ö -1 }8 100       288,00 -288,00
G3 G203 5{ V -1 { 5 100       288,00 -288,00

J103 J303 2[ Ö -1 ] 6 100       288,00 -288,00
F102 F302 3} N -1 [ K -50 79,00 -79,00
T102 T302 3} N -1 [ K -50 79,00 -79,00

I3 I203 3}x N -1 [ K -100 12,00 -12,00
R102 R302 3} N -2 [ K -100 12,00 -12,00

E1 E201 3{ V = ] Q -110 7,00 -7,00
K1 K201 2{ V +1 ] Q -110 7,00 -7,00

R101 R301 2{ V +1 [ 7 -110 7,00 -7,00
N102 N302 3{ Ö = }8 -110 7,00 -7,00
P102 P302 3{ V = [ 7 -110 7,00 -7,00

A1 A201 2{ V +2 ] Q -130 -44,00 44,00
C1 C201 2{ V +2 { 6 -130 -44,00 44,00
I1 I201 3{ V +1 { 5 -130 -44,00 44,00
S1 S201 3{ V +1 }A -130 -44,00 44,00
C2 C202 2{ V +2 [ 7 -130 -44,00 44,00
M2 M202 2{ V +2 { 2 -130 -44,00 44,00
O2 O202 2{ V +2 ] Q -130 -44,00 44,00
K3 K203 2{ V +2 { 5 -130 -44,00 44,00
M3 M203 2{ V +2 { 5 -130 -44,00 44,00
O3 O203 2{ V +2 { 5 -130 -44,00 44,00

B101 B301 2{ V +2 [ 7 -130 -44,00 44,00
D101 D301 2{ V +2 { 5 -130 -44,00 44,00
F101 F301 2{ V +2 { 5 -130 -44,00 44,00
J101 J301 2{ V +2 { A -130 -44,00 44,00
L101 L301 4{ V = [ 7 -130 -44,00 44,00
T101 T301 3{ V +1 { 5 -130 -44,00 44,00
B102 B302 2{ V +2 { 2 -130 -44,00 44,00
D102 D302 2{ V +2 { 5 -130 -44,00 44,00
H102 H302 3{ V +1 [ 7 -130 -44,00 44,00
J102 J302 2{ V +2 [ 3 -130 -44,00 44,00
L102 L302 2{ V +2 { 5 -130 -44,00 44,00
L103 L303 2{ V +2 ] Q -130 -44,00 44,00
P103 P303 3{ V +1 }A -130 -44,00 44,00
T103 T303 3{ V +1 [ 7 -130 -44,00 44,00

G1 G201 3[ Ö = }8 -140 -51,00 51,00
F103 F303 2[ Ö +1 { 9 -140 -51,00 51,00

G2 G202 3{ V +2 ] Q -150 -77,00 77,00
Q2 Q202 4{ V +1 }A -150 -77,00 77,00

N101 N301 2{ V +3 { 5 -150 -77,00 77,00
D103 D303 3{ V +2 }A -150 -77,00 77,00
R103 R303 2{ V +3 { 5 -150 -77,00 77,00

M1 M201 2[ V +2 [ 3 -170 -102,00 102,00
I2 I202 3[ Ö +1 }K -170 -102,00 102,00

C3 C203 2[ V +2 [ 3 -170 -102,00 102,00
E3 E203 3[ Ö +1 [ 5 -170 -102,00 102,00
S3 S203 2[ Ö +2 { 6 -170 -102,00 102,00

H103 H303 2[ Ö +2 }8 -170 -102,00 102,00
N103 N303 3[ Ö +1 }8 -170 -102,00 102,00

Q3 Q203 4[ Ö = }8 -620 -593,00 593,00
B103 B303 4[ Ö = }8 -620 -593,00 593,00



Svenska Bridgeförbundet

2022-04-09 - 10  SM Lag 2022 - Semifinal, rond 5, halvlek 1 Bricka 1-12
60 bord, 116 par, 4 blindpar. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 7

 [  AK952
 ]  J63
 {  5
 }  AK93

 [  JT73
 ]  K9742
 {  642
 }  8

 [  Q6
 ]  Q8
 {  AJT873
 }  J52

 [  84
 ]  AT5
 {  KQ9
 }  QT764

Q2 Q202 5{ x Ö -2 ] A 500       624,00 -624,00
A1 A201 3} V -3 { 2 300       455,00 -455,00

R101 R301 4[ Ö -3 [ 8 300       455,00 -455,00
E3 E203 4[ V -2 ] 2 200       344,00 -344,00
K3 K203 3N Ö -2 ] A 200       344,00 -344,00

N101 N301 3Nx V -1 ] 4 200       344,00 -344,00
F102 F302 4[ V -2 ] 2 200       344,00 -344,00
J102 J302 3N V -2 ] 4 200       344,00 -344,00

N102 N302 4[ V -2 ] 2 200       344,00 -344,00
C1 C201 3N V -1 ] 4 100       218,00 -218,00
S1 S201 2{ V -1 }8 100       218,00 -218,00
E2 E202 4[ V -1 }8 100       218,00 -218,00
I2 I202 3[ V -1 }8 100       218,00 -218,00

M2 M202 3N V -1 ] 4 100       218,00 -218,00
C3 C203 4[ V -1 { 6 100       218,00 -218,00

B101 B301 3N Ö -1 ] 5 100       218,00 -218,00
D101 D301 2[ V -1 { 2 100       218,00 -218,00
F101 F301 3N V -1 ] 2 100       218,00 -218,00
H102 H302 3{ Ö -1 }7 100       218,00 -218,00
P102 P302 3N V -1 ] 2 100       218,00 -218,00
F103 F303 2[ V -1 { 2 100       218,00 -218,00
L103 L303 3N V -1 ] 2 100       218,00 -218,00
P103 P303 4[ V -1 }8 100       218,00 -218,00

S2 S202 2{ Ö = }4 -90 -6,00 6,00
Q3 Q203 2] N -1 [ Q -100 -22,00 22,00
G1 G201 3{ Ö = ] A -110 -36,00 36,00
K1 K201 2{ Ö +1 [ 8 -110 -36,00 36,00
Q1 Q201 2[ V = { 2 -110 -36,00 36,00
C2 C202 2[ V = }8 -110 -36,00 36,00
K2 K202 2[ V = }8 -110 -36,00 36,00
A3 A203 1[ V +1 }8 -110 -36,00 36,00
G3 G203 2[ V = }8 -110 -36,00 36,00

J101 J301 3{ Ö = ] A -110 -36,00 36,00
R102 R302 2[ V = ] 2 -110 -36,00 36,00
T102 T302 3{ Ö = }4 -110 -36,00 36,00
B103 B303 2{ Ö +1 [ 4 -110 -36,00 36,00

M3 M203 2N V = ] 2 -120 -58,00 58,00
R103 R303 1N Ö +1 }4 -120 -58,00 58,00

I3 I203 2[ V +1 }8 -140 -85,00 85,00
H101 H301 2[ V +1 }8 -140 -85,00 85,00
L102 L302 2[ V +1 ] 2 -140 -85,00 85,00
J103 J303 2[ V +1 }8 -140 -85,00 85,00

S3 S203 3{ Ö +2 }6 -150 -86,00 86,00
L101 L301 2{ Ö +3 ] 5 -150 -86,00 86,00
D102 D302 2N Ö +1 }4 -150 -86,00 86,00
D103 D303 1N Ö +2 }6 -150 -86,00 86,00

O3 O203 2[ V +2 ] 2 -170 -131,00 131,00
B102 B302 2[ V +2 ] 2 -170 -131,00 131,00

O2 O202 2[ V +3 ] 2 -200 -164,00 164,00
E1 E201 3N Ö = }4 -600 -547,00 547,00
M1 M201 3N Ö = }6 -600 -547,00 547,00
A2 A202 3N Ö = }4 -600 -547,00 547,00
G2 G202 3N Ö = }6 -600 -547,00 547,00

T101 T301 3N Ö = }6 -600 -547,00 547,00
H103 H303 3N Ö = }6 -600 -547,00 547,00
T103 T303 3N V = ] 4 -600 -547,00 547,00

I1 I201 3N Ö +1 { K -630 -570,00 570,00
N103 N303 3N V +2 { K -660 -601,00 601,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 8

 [  AT9
 ]  K62
 {  Q76
 }  8742

 [  642
 ]  QJ83
 {  KT54
 }  A5

 [  QJ53
 ]  74
 {  J9832
 }  Q3

 [  K87
 ]  AT95
 {  A
 }  KJT96

I3 I203 4] S +2 { 6 480       213,00 -213,00
F101 F301 4] S +2 }8 480       213,00 -213,00
J101 J301 4] S +2 ] 2 480       213,00 -213,00

R101 R301 4] S +2 }4 480       213,00 -213,00
F102 F302 4] S +2 ] 2 480       213,00 -213,00

N102 N302 4] S +2 }3 480       213,00 -213,00
J103 J303 4] S +2 [ T 480       213,00 -213,00
L103 L303 4] S +2 { 6 480       213,00 -213,00

I2 I202 3N S +2 }7 460       171,00 -171,00
K1 K201 4] N +1 { 2 450       171,00 -171,00
M1 M201 4] S +1 [ A 450       171,00 -171,00
Q1 Q201 4] N +1 { 2 450       171,00 -171,00
S1 S201 4] S +1 ] 2 450       171,00 -171,00
C2 C202 4] S +1 }4 450       171,00 -171,00
E2 E202 4] S +1 }8 450       171,00 -171,00

Q2 Q202 4] S +1 { 7 450       171,00 -171,00
S2 S202 4] S +1 { 3 450       171,00 -171,00
A3 A203 4] S +1 ] 3 450       171,00 -171,00
C3 C203 4] S +1 [ 7 450       171,00 -171,00
E3 E203 4] S +1 }4 450       171,00 -171,00
K3 K203 4] N +1 [ 5 450       171,00 -171,00
M3 M203 4] N +1 ] 7 450       171,00 -171,00
Q3 Q203 4] S +1 }4 450       171,00 -171,00

B101 B301 4] S +1 }4 450       171,00 -171,00
D101 D301 4] S +1 { 6 450       171,00 -171,00
H101 H301 4] S +1 }4 450       171,00 -171,00
L101 L301 4] S +1 { 6 450       171,00 -171,00
N101 N301 4] S +1 { 6 450       171,00 -171,00
H102 H302 4] S +1 ] 6 450       171,00 -171,00
J102 J302 4] S +1 { 6 450       171,00 -171,00
P102 P302 4] S +1 ] 2 450       171,00 -171,00
R102 R302 4] S +1 ] 2 450       171,00 -171,00
B103 B303 4] S +1 ] 2 450       171,00 -171,00
D103 D303 4] S +1 ] 2 450       171,00 -171,00
H103 H303 4] S +1 { 6 450       171,00 -171,00
N103 N303 4] N +1 { 9 450       171,00 -171,00
P103 P303 4] S +1 }8 450       171,00 -171,00
R103 R303 4] S +1 { 6 450       171,00 -171,00
T103 T303 4] S +1 }5 450       171,00 -171,00

K2 K202 4] S = }8 420       113,00 -113,00
O3 O203 4] S = { 6 420       113,00 -113,00

F103 F303 4] S = { 6 420       113,00 -113,00
A1 A201 4] N -1 [ Q -50 -459,00 459,00
C1 C201 4] N -1 [ Q -50 -459,00 459,00
E1 E201 4] N -1 [ Q -50 -459,00 459,00
G1 G201 4] N -1 [ J -50 -459,00 459,00
I1 I201 4] N -1 [ Q -50 -459,00 459,00

A2 A202 4] N -1 [ Q -50 -459,00 459,00
G2 G202 4] N -1 [ Q -50 -459,00 459,00
M2 M202 4] N -1 [ Q -50 -459,00 459,00
O2 O202 4] N -1 [ Q -50 -459,00 459,00
G3 G203 4] N -1 [ Q -50 -459,00 459,00
S3 S203 4] S -1 [ Q -50 -459,00 459,00

T101 T301 4] N -1 [ Q -50 -459,00 459,00
B102 B302 4] N -1 [ Q -50 -459,00 459,00
D102 D302 4] N -1 [ Q -50 -459,00 459,00
L102 L302 4] N -1 [ Q -50 -459,00 459,00
T102 T302 4] N -1 [ Q -50 -459,00 459,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 9

 [  A
 ]  J72
 {  AK732
 }  J984

 [  KT93
 ]  T65
 {  J85
 }  A63

 [  62
 ]  AQ984
 {  T64
 }  KQ2

 [  QJ8754
 ]  K3
 {  Q9
 }  T75

G3 G203 5} Ö -3 [ Q 300       705,00 -705,00
I1 I201 5} Ö -2 [ Q 200       636,00 -636,00

D101 D301 5} Ö -1 [ Q 100       582,00 -582,00
L102 L302 5] Ö -1 [ Q 100       582,00 -582,00

S2 S202 3[ S -1 { A -50 462,00 -462,00
C1 C201 4[ S -2 { A -100 401,00 -401,00
Q1 Q201 4[ S -2 { A -100 401,00 -401,00

P103 P303 3[ N -2 }K -100 401,00 -401,00
M2 M202 4{ V = [ 9 -130 392,00 -392,00
E1 E201 4[ x S -2 { A -300 176,00 -176,00
M1 M201 4[ x S -2 { A -300 176,00 -176,00
S1 S201 4[ x S -2 { A -300 176,00 -176,00
C2 C202 4[ x S -2 { A -300 176,00 -176,00
G2 G202 4[ x S -2 { A -300 176,00 -176,00
K2 K202 4[ x S -2 { A -300 176,00 -176,00
C3 C203 4[ x S -2 { A -300 176,00 -176,00
M3 M203 4[ x S -2 { A -300 176,00 -176,00

H101 H301 4[ x S -2 { A -300 176,00 -176,00
B102 B302 4[ x S -2 { A -300 176,00 -176,00
H102 H302 4[ x S -2 { K -300 176,00 -176,00
B103 B303 4[ x S -2 { A -300 176,00 -176,00
F103 F303 4[ x S -2 { A -300 176,00 -176,00
H103 H303 4[ x S -2 { A -300 176,00 -176,00
R103 R303 4[ x S -2 { A -300 176,00 -176,00
T103 T303 4[ x S -2 { A -300 176,00 -176,00

A1 A201 5[ x S -3 { K -500 -73,00 73,00
G1 G201 4[ x S -3 { K -500 -73,00 73,00
E2 E202 5[ x S -3 { A -500 -73,00 73,00

O2 O202 4[ x S -3 { A -500 -73,00 73,00
I3 I203 4[ x S -3 ] 2 -500 -73,00 73,00

B101 B301 4[ x S -3 { A -500 -73,00 73,00
J101 J301 4[ x S -3 { A -500 -73,00 73,00

N102 N302 4[ x S -3 { A -500 -73,00 73,00
R101 R301 4] Ö = [ Q -620 -229,00 229,00

K1 K201 4] Ö +1 [ Q -650 -266,00 266,00
A2 A202 5] Ö = [ Q -650 -266,00 266,00
Q2 Q202 4] Ö +1 [ J -650 -266,00 266,00
A3 A203 4] Ö +1 [ Q -650 -266,00 266,00
E3 E203 5] Ö = [ Q -650 -266,00 266,00
K3 K203 4] Ö +1 [ Q -650 -266,00 266,00
O3 O203 5] Ö = [ 8 -650 -266,00 266,00
Q3 Q203 5] Ö = [ Q -650 -266,00 266,00
S3 S203 5] Ö = [ Q -650 -266,00 266,00

F101 F301 4] Ö +1 [ Q -650 -266,00 266,00
L101 L301 5] Ö = [ Q -650 -266,00 266,00
N101 N301 5] Ö = [ Q -650 -266,00 266,00
T101 T301 5] V = [ Q -650 -266,00 266,00
D102 D302 4] Ö +1 { Q -650 -266,00 266,00
F102 F302 5] Ö = [ Q -650 -266,00 266,00
J102 J302 4] Ö +1 [ J -650 -266,00 266,00
P102 P302 5] Ö = [ Q -650 -266,00 266,00
R102 R302 5] Ö = [ Q -650 -266,00 266,00
T102 T302 4] Ö +1 [ Q -650 -266,00 266,00
D103 D303 4] Ö +1 [ Q -650 -266,00 266,00
J103 J303 4] Ö +1 [ 5 -650 -266,00 266,00
L103 L303 5] Ö = [ Q -650 -266,00 266,00
N103 N303 4] Ö +1 [ Q -650 -266,00 266,00

I2 I202 5[ x S -4 { K -800 -447,00 447,00



Svenska Bridgeförbundet

2022-04-09 - 10  SM Lag 2022 - Semifinal, rond 5, halvlek 1 Bricka 1-12
60 bord, 116 par, 4 blindpar. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 10

 [  T9
 ]  76
 {  T98654
 }  832

 [  Q732
 ]  QJ8
 {  K732
 }  A6

 [  J65
 ]  5432
 {  AQ
 }  K975

 [  AK84
 ]  AKT9
 {  J
 }  QJT4

C1 C201 6[ N = { A 1430       805,00 -805,00
A1 A201 4[ N +2 }5 680       233,00 -233,00

D102 D302 4[ N +2 }7 680       233,00 -233,00
R102 R302 4[ N +2 }7 680       233,00 -233,00
R103 R303 4[ N +2 }7 680       233,00 -233,00

M1 M201 3N N +2 [ 5 660       192,00 -192,00
C3 C203 4N N +1 }7 660       192,00 -192,00

H101 H301 3N N +2 [ 2 660       192,00 -192,00
R101 R301 3N N +2 [ 5 660       192,00 -192,00
F102 F302 3N N +2 { A 660       192,00 -192,00
J102 J302 3N S +2 [ T 660       192,00 -192,00

E1 E201 5[ N = ] 5 650       192,00 -192,00
I1 I201 4[ N +1 ] 3 650       192,00 -192,00

K1 K201 4[ N +1 [ 5 650       192,00 -192,00
Q1 Q201 4[ S +1 ] 7 650       192,00 -192,00
S1 S201 4] S +1 [ T 650       192,00 -192,00
A2 A202 4[ N +1 ] 3 650       192,00 -192,00
G2 G202 5[ N = { A 650       192,00 -192,00
I2 I202 4[ N +1 ] 4 650       192,00 -192,00

M2 M202 4[ N +1 [ 3 650       192,00 -192,00
O2 O202 4[ N +1 [ 4 650       192,00 -192,00
Q2 Q202 4[ S +1 { 9 650       192,00 -192,00
S2 S202 5[ S = { T 650       192,00 -192,00
A3 A203 4[ N +1 ] 5 650       192,00 -192,00
G3 G203 4[ N +1 ] 7 650       192,00 -192,00
K3 K203 4[ N +1 [ 3 650       192,00 -192,00
M3 M203 4[ N +1 [ 8 650       192,00 -192,00
O3 O203 4[ N +1 ] 3 650       192,00 -192,00
S3 S203 4[ S +1 ] 3 650       192,00 -192,00

D101 D301 4[ N +1 ] 3 650       192,00 -192,00
F101 F301 4[ N +1 [ 5 650       192,00 -192,00
L101 L301 4[ N +1 ] 3 650       192,00 -192,00
N101 N301 4[ N +1 ] 3 650       192,00 -192,00
T101 T301 4[ N +1 ] 3 650       192,00 -192,00
B102 B302 4[ N +1 ] 3 650       192,00 -192,00
P102 P302 4[ N +1 }7 650       192,00 -192,00
B103 B303 4[ N +1 [ 6 650       192,00 -192,00
D103 D303 4[ N +1 ] 3 650       192,00 -192,00
H103 H303 4[ S +1 { T 650       192,00 -192,00
N103 N303 4[ N +1 ] 4 650       192,00 -192,00
T103 T303 4[ N +1 ] 5 650       192,00 -192,00
H102 H302 3N N +1 [ 3 630       136,00 -136,00

G1 G201 6[ N -1 ] 4 -100 -546,00 546,00
C2 C202 6[ N -1 [ 5 -100 -546,00 546,00
E2 E202 6[ N -1 { A -100 -546,00 546,00
K2 K202 6[ N -1 ] 3 -100 -546,00 546,00
E3 E203 6N N -1 ] 3 -100 -546,00 546,00
I3 I203 6[ N -1 [ 5 -100 -546,00 546,00

Q3 Q203 6[ N -1 [ 5 -100 -546,00 546,00
B101 B301 6N N -1 ] 2 -100 -546,00 546,00
J101 J301 6[ N -1 [ 5 -100 -546,00 546,00
L102 L302 6] N -1 ] 3 -100 -546,00 546,00
N102 N302 6[ N -1 ] 3 -100 -546,00 546,00
T102 T302 6[ N -1 ] 6 -100 -546,00 546,00
F103 F303 6[ S -1 { T -100 -546,00 546,00
J103 J303 6[ N -1 ] 3 -100 -546,00 546,00
L103 L303 6[ N -1 }7 -100 -546,00 546,00
P103 P303 6N S -2 { T -200 -595,00 595,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 11

 [  T4
 ]  J854
 {  K5
 }  QT942

 [  8765
 ]  Q93
 {  863
 }  A85

 [  J
 ]  T76
 {  AJT92
 }  J763

 [  AKQ932
 ]  AK2
 {  Q74
 }  K

A1 A201 4[ S +2 }4 480       80,00 -80,00
C3 C203 4[ S +2 }2 480       80,00 -80,00
C1 C201 4[ S +1 }8 450       23,00 -23,00
E1 E201 4[ S +1 [ T 450       23,00 -23,00
I1 I201 4[ S +1 [ 2 450       23,00 -23,00

K1 K201 4[ S +1 }9 450       23,00 -23,00
S1 S201 4[ S +1 ] 5 450       23,00 -23,00
A2 A202 4[ S +1 }9 450       23,00 -23,00
C2 C202 4[ S +1 }9 450       23,00 -23,00
E2 E202 4[ S +1 }2 450       23,00 -23,00
G2 G202 4[ S +1 }6 450       23,00 -23,00
I2 I202 4[ S +1 ] 8 450       23,00 -23,00

K2 K202 4[ S +1 [ 9 450       23,00 -23,00
M2 M202 4[ S +1 }9 450       23,00 -23,00
O2 O202 4[ S +1 ] 5 450       23,00 -23,00
Q2 Q202 4[ S +1 [ T 450       23,00 -23,00
S2 S202 4[ S +1 }2 450       23,00 -23,00
A3 A203 4[ S +1 }T 450       23,00 -23,00
E3 E203 4[ S +1 }9 450       23,00 -23,00
G3 G203 4[ S +1 }3 450       23,00 -23,00
I3 I203 4[ S +1 }9 450       23,00 -23,00

K3 K203 4[ S +1 }2 450       23,00 -23,00
M3 M203 4[ S +1 }2 450       23,00 -23,00
Q3 Q203 4[ S +1 }9 450       23,00 -23,00
S3 S203 4[ S +1 }4 450       23,00 -23,00

D101 D301 4[ S +1 [ T 450       23,00 -23,00
J101 J301 4[ S +1 [ 4 450       23,00 -23,00

R101 R301 5[ S = ] 5 450       23,00 -23,00
T101 T301 4[ S +1 ] 5 450       23,00 -23,00
B102 B302 4[ S +1 }9 450       23,00 -23,00
D102 D302 4[ N +1 }6 450       23,00 -23,00
H102 H302 4[ S +1 ] 6 450       23,00 -23,00
J102 J302 4[ S +1 }2 450       23,00 -23,00
L102 L302 4[ N +1 ] 5 450       23,00 -23,00
P102 P302 4[ S +1 }9 450       23,00 -23,00
T102 T302 4[ S +1 }2 450       23,00 -23,00
B103 B303 4[ S +1 ] 5 450       23,00 -23,00
D103 D303 4[ S +1 [ 4 450       23,00 -23,00
F103 F303 4[ S +1 ] 5 450       23,00 -23,00
H103 H303 4[ N +1 [ J 450       23,00 -23,00
J103 J303 4[ S +1 }2 450       23,00 -23,00

R103 R303 4[ S +1 [ 4 450       23,00 -23,00
T103 T303 4[ S +1 ] 5 450       23,00 -23,00

G1 G201 4[ S = { K 420       -35,00 35,00
M1 M201 4[ S = { K 420       -35,00 35,00
Q1 Q201 4[ S = { K 420       -35,00 35,00
O3 O203 4[ S = { K 420       -35,00 35,00

B101 B301 4[ S = { K 420       -35,00 35,00
H101 H301 4[ S = { K 420       -35,00 35,00
L101 L301 4[ S = { K 420       -35,00 35,00
N101 N301 4[ N = { K 420       -35,00 35,00
F102 F302 4[ S = { K 420       -35,00 35,00

N102 N302 4[ S = { K 420       -35,00 35,00
R102 R302 4[ S = { K 420       -35,00 35,00
L103 L303 4[ S = { K 420       -35,00 35,00
N103 N303 4[ S = { K 420       -35,00 35,00
P103 P303 4[ S = { 6 420       -35,00 35,00
F101 F301 6[ S -1 { 5 -50 -613,00 613,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 12

 [  Q92
 ]  QT74
 {  A94
 }  AJ9

 [  54
 ]  K62
 {  QT876
 }  Q73

 [  JT763
 ]  J953
 {  ---
 }  K542

 [  AK8
 ]  A8
 {  KJ532
 }  T86

S2 S202 1N S +2 [ 4 150       236,00 -236,00
J102 J302 4] Ö -3 { 3 150       236,00 -236,00

T103 T303 3{ N +1 ] 3 130       213,00 -213,00
M1 M201 1N S +1 [ 2 120       203,00 -203,00
C2 C202 1N S +1 [ 2 120       203,00 -203,00

P102 P302 2N S = [ 2 120       203,00 -203,00
A1 A201 3{ S = [ 2 110       185,00 -185,00
A2 A202 3{ S = { 4 110       185,00 -185,00

L101 L301 3{ S = [ 4 110       185,00 -185,00
H102 H302 3{ S = [ 3 110       185,00 -185,00
N102 N302 3{ S = [ 2 110       185,00 -185,00

E1 E201 4[ Ö -2 { 3 100       163,00 -163,00
G2 G202 4] V -2 [ 5 100       163,00 -163,00
C3 C203 4] Ö -2 { 2 100       163,00 -163,00
S3 S203 4[ Ö -2 ] A 100       163,00 -163,00

H101 H301 4] V -2 [ 4 100       163,00 -163,00
R101 R301 4] V -2 [ 5 100       163,00 -163,00
T101 T301 3[ Ö -2 ] A 100       163,00 -163,00
F102 F302 3[ Ö -2 { 5 100       163,00 -163,00
T102 T302 4] V -2 [ 5 100       163,00 -163,00

C1 C201 3] V -1 [ 5 50       83,00 -83,00
I2 I202 3] V -1 { 6 50       83,00 -83,00
E3 E203 2[ Ö -1 }6 50       83,00 -83,00
M3 M203 3] Ö -1 }6 50       83,00 -83,00

B101 B301 4] V -1 [ 5 50       83,00 -83,00
F103 F303 3] V -1 { 8 50       83,00 -83,00

N103 N303 3[ Ö -1 [ A 50       83,00 -83,00
P103 P303 4] V -1 { 6 50       83,00 -83,00

G1 G201 4{ N -1 [ T -100 -133,00 133,00
K1 K201 3N S -1 ] 4 -100 -133,00 133,00
M2 M202 4{ N -1 [ 2 -100 -133,00 133,00
I3 I203 4{ S -1 ] 7 -100 -133,00 133,00

Q3 Q203 4{ S -1 { A -100 -133,00 133,00
N101 N301 4{ N -1 ] 5 -100 -133,00 133,00
L102 L302 4{ S -1 [ 2 -100 -133,00 133,00
H103 H303 3N S -1 [ 2 -100 -133,00 133,00

I1 I201 2] Ö = }6 -110 -138,00 138,00
S1 S201 2[ V = { 6 -110 -138,00 138,00
E2 E202 2[ Ö = }6 -110 -138,00 138,00

O2 O202 1[ Ö +1 ] A -110 -138,00 138,00
Q2 Q202 2] V = [ 4 -110 -138,00 138,00
G3 G203 2[ Ö = ] A -110 -138,00 138,00
K3 K203 2] Ö = [ A -110 -138,00 138,00
O3 O203 2[ V = { 6 -110 -138,00 138,00

F101 F301 2[ Ö = }6 -110 -138,00 138,00
J101 J301 3} V = { 6 -110 -138,00 138,00

B102 B302 2] Ö = }6 -110 -138,00 138,00
D102 D302 2] Ö = }6 -110 -138,00 138,00
R102 R302 2] Ö = { 2 -110 -138,00 138,00
B103 B303 2] Ö = }8 -110 -138,00 138,00
D103 D303 2] Ö = }8 -110 -138,00 138,00
J103 J303 2[ Ö = { 2 -110 -138,00 138,00

R103 R303 2[ V = [ 4 -110 -138,00 138,00
Q1 Q201 3] V = { 6 -140 -188,00 188,00
K2 K202 2] V +1 [ 5 -140 -188,00 188,00
A3 A203 2] Ö +1 [ 5 -140 -188,00 188,00

D101 D301 3] V = [ 5 -140 -188,00 188,00
L103 L303 3] V = [ 5 -140 -188,00 188,00

Plac Par Poäng Rond Namn Lag

1 G201 2,56 1753,00 Leif Andréasson - Mikael Olsson Roger
2 H101 2,20 1505,00 Roger Nyman - Anders Dellien Roger
3 Q203 2,13 1454,00 Björn Ohlsson - Peter Olofsson Stagge
4 F102 2,11 1441,00 Jan Wiström - Marie Ynner Allians Wicke
5 C3 1,95 1337,00 Bengt Alrud - Björn Westling Aspanäs C
6 S2 1,82 1245,00 Markus Hedström - Torbjörn Olsson Åmål Hulta
7 O202 1,69 1153,00 Johnny Östberg - Anders Morath Katrineföljarna
8 T301 1,58 1084,00 Jimmy Herrdin - Magnus Hultman Butcher Boys
9 I203 1,56 1066,00 Kjell Carlsson - Ulf Westlin Prego

10 M3 1,56 1064,00 Peter Svensson - Joakim Möller Röd

11 Q1 1,53 1045,00 Gunnar Sjökvist - Håkan Johansson Prefabsystem SYD
12 L303 1,50 1029,00 Bo Sundell - Morgan Svensson Stridsvagn
13 G3 1,41 965,00 Gunnar Andersson - Lars Ramquist Top Bridge
14 L301 1,39 954,00 Leif Ruthström - Nils Åhlén Glopsson
15 D101 1,34 916,00 MarƟn Löfgren - Carl Ragnarsson Dyra Englund
16 J102 1,16 793,00 Thore Söderlund - Benny Appelqvist Sudret 2
17 T302 1,02 701,00 Per Schullström - Michael Karlin Åmål Hulta
18 J301 1,01 690,00 Simon Hult - Dennis Bilde Cilleborg Ebenius Crew
19 C1 0,94 644,00 Kenneth Borin - Bosse Wiik Bor in the vik

Plac Par Poäng Rond Namn Lag

20 I2 0,90 619,00 Sven-BerƟl Odelmark - Torbjörn Arffman Ponks +
21 A203 0,90 617,00 Bengt Lundberg - Kjell Glans Stenbumlingshögen
22 R101 0,86 591,00 Fredrik Jarlvik - Tatyana Trendafilova Sjöberg
23 N101 0,85 578,00 Per Leandersson - Peter Carlsson Berik
24 A1 0,80 547,00 Björn Sörling - Lena Johansson Ulricehamn Jörgen
25 E201 0,76 520,00 Björn Fallenius - Jan Becklén Scania Bridgekonsult
26 P102 0,75 516,00 Mårten Gustawsson - Sven Åke Bjerregaard Katrineföljarna
27 B302 0,70 480,00 Lars Kennethsson - Per Jansson No Trumph
28 D102 0,65 448,00 Mats Sjöberg - Håkan Strääf Team Zang
29 J303 0,65 443,00 Gunnar Schäfer - Gun-BriƩ Rindstål Överum

30 I201 0,64 436,00 Robert Larsson - Mats Johansson Mirali
31 L302 0,57 387,00 Anders Fryklund - Valter Johansson Tetris
32 N303 0,55 378,00 Rolf Staflund - Rolf Nyman Röd
33 G202 0,51 349,00 Johan Göransson - Robert Frank Team G-son
34 K201 0,50 345,00 Anders Landmark - Leif Lundberg Pierre
35 O203 0,49 332,00 Mikael Skoog - Peggy Nyholm Arvika B-laget
36 N102 0,48 326,00 Sara Asplund Sivelind - Daniel Sivelind Sivves
37 Q2 0,45 309,00 Rolf Bäck - Jim Albertsson Axen
38 R303 0,44 304,00 Tommy Gunnarsson - Michael Lemborn T-bone



Svenska Bridgeförbundet

2022-04-09 - 10  SM Lag 2022 - Semifinal, rond 5, halvlek 1 Bricka 1-12
60 bord, 116 par, 4 blindpar. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Plac Par Poäng Rond Namn Lag

39 T103 0,39 266,00 Magnus Cassel - Per Magnusson Frida
40 M201 0,38 257,00 Bengt-Erik Efraimsson - Mats Axdorph Berik
41 B103 0,29 198,00 Petra Svantesson - Lennart Johansson Stenbumlingshögen
42 D303 0,27 188,00 Jaenita Johansson - Sten Öman Aspanäs C
43 M202 0,27 182,00 Eric Arvidsson - Karl Asplund Sivves
44 S203 0,22 153,00 Kurt Karlsson - Jarl Hallberg Kurt
45 H102 0,22 151,00 Jörgen Wallmon - Peter Bäckstrand Team G-son
46 K202 0,19 128,00 Leif Trapp - Olle Axne Treab
47 F103 0,18 122,00 Mats Bud - Mikael Alexandersson Jönköping
48 K203 0,14 94,00 Ola Rimstedt - Peter Bertheau Bertheau

49 B301 0,13 88,00 Jörgen Lantz - Kaj Toivosson Ulricehamn Jörgen
50 R102 0,12 81,00 Tage Bengtsson - Hugo Jörgensen Veteranerna
51 C2 0,11 77,00 Tobias Bern - Klara Gustafsson Karlssons frestelse
52 H303 0,10 69,00 Henrik Wegnelius - Göte Berntsson Top Bridge
53 A202 0,10 65,00 Linus Dahlström - Simon Ekenberg Lucky Bandana
54 S201 0,08 53,00 Ida Grönkvist - Mikael Grönkvist Skalman
55 P103 0,06 42,00 Karl-Erik Backelin - Kent Rörqvist Arvika B-laget
56 E203 0,04 26,00 AneƩe Svenningsson - Lars Wallmark Jönköping

 F301 0,04 26,00 Ronny Ovesson Ejnell - Jan-Erik Åsmo Bo:s farmers
58 E202 0,03 22,00 Per-Ingvar Skoglund - Vera Gemrud Allians Wicke

59 E2 -0,03 -22,00 Viktor Andréasson - ChrisƟan Leo Jannes Gäng
60 E3 -0,04 -26,00 Agneta Svahn - Pia Olofsson Gustavsson

 F101 -0,04 -26,00 Peter Fredin - Jan Clementsson Scania Bridgekonsult
62 P303 -0,06 -42,00 Benny Karlsson - Torkel Petersson Eskil
63 S1 -0,08 -53,00 Kjell Karlsson - Tommi Ramstedt Butcher Boys
64 A2 -0,10 -65,00 Per Östlund Mitchell - Robert Bäck No Trumph
65 H103 -0,10 -69,00 Henrik Malmsten - Krister Ekudd Lirarna
66 C202 -0,11 -77,00 Olof Bergström - Magnus Ekman Team Zang
67 R302 -0,12 -81,00 Thomas AxenbraƩ - Kent Karlsson Axen
68 B101 -0,13 -88,00 Mats Persson - Bengt Bengtsson Värö Bengt

69 K3 -0,14 -94,00 Alexander Sandin - Thomas Karlsson Stridsvagn
70 F303 -0,18 -122,00 Nils-Ragnar Sandberg - Gabor Barath Gustavsson
71 K2 -0,19 -128,00 Tomas Bergqvist - Mikael Hjerm Tetris
72 H302 -0,22 -151,00 Jonas Petersson - Johan Sylvan Balcom
73 S3 -0,22 -153,00 Lars-Erik Moberg - Andrzej Luczynski Frida
74 M2 -0,27 -182,00 Jan Selberg - Olle Wademark ZMRZLINA
75 D103 -0,27 -188,00 Gunnar Nilsson - Håkan OƩosson VäxjöSyd
76 B303 -0,29 -198,00 Bengt Lennartsson - SƟg Magnusson Citrus
77 M1 -0,38 -257,00 Hans Kvick - Per-Arne Karlsson Greven
78 T303 -0,39 -266,00 Roger Persson - Per-Arne Friberg Kurt

79 R103 -0,44 -304,00 Carsten Kofoed - Ingemar Andersson Stagge
80 Q202 -0,45 -309,00 Thomas Samuelsson - Sten Johansson Veteranerna
81 N302 -0,48 -326,00 Daniel Eriksson - Rolf Scherdin ZMRZLINA
82 O3 -0,49 -332,00 Fredrik Mirhag - Lennart Fredriksson Eskil
83 K1 -0,50 -345,00 Urban Finnsson - Bengt-Göran Olofsson Glopsson
84 G2 -0,51 -349,00 Lars Andersson - Tommy Bergdahl Balcom
85 N103 -0,55 -378,00 Lars-Inge Rehnström - Anders Ekström Hot Iron
86 L102 -0,57 -387,00 Sven-Erik Hallkvist - Carina Hallkvist Treab
87 I1 -0,64 -436,00 Fredrik Nyström - Frederic Wrang Ebenius Crew
88 J103 -0,65 -443,00 Pernilla Andreasson - Pierre Winberg Prego

89 D302 -0,65 -448,00 Johan Karlsson - Johannes Matsson Karlssons frestelse
90 B102 -0,70 -480,00 Castor Mann - Ulf Nilsson Lucky Bandana
91 P302 -0,75 -516,00 Thomas Brehmer - Johan Grönkvist BK Gröna kvistar
92 E1 -0,76 -520,00 Anders Erikson - Ylva Pyykkö Bo:s farmers
93 A201 -0,80 -547,00 BriƩ Cuñat - Morgan Larsson Värö Bengt
94 N301 -0,85 -578,00 Christer Eriksson - Thomas Ivarsson Greven
95 R301 -0,86 -591,00 Arne Ericson - Per Bretz Prefabsystem SYD
96 A3 -0,90 -617,00 Gerth Hermansson - Lars Moquist Citrus
97 I202 -0,90 -619,00 Stefan Budin - Per-Erik Larsson Sudret 2
98 C201 -0,94 -644,00 Johnny Blid - Erik Fryklund Dyra Englund

99 J101 -1,01 -690,00 Ia Börling - Linnea Edlund Mirali
100 T102 -1,02 -701,00 Pernilla Näs - Åsa Axne Team Ångsta
101 J302 -1,16 -793,00 Johan Wahlberg - Fredrik Wahlberg Ponks +
102 D301 -1,34 -916,00 Lars Goldberg - UllabriƩ Goldberg Bor in the vik
103 L101 -1,39 -954,00 Pierre Thunström - Leif Norén Pierre
104 G203 -1,41 -965,00 Staffan Hed - Klaus Claassen Lirarna
105 L103 -1,50 -1029,00 Adam Stokka - Mikael Rimstedt Bertheau
106 Q201 -1,53 -1045,00 Jan Gutenwik - Perry Sjöberg Sjöberg
107 M203 -1,56 -1064,00 Lars Nilsson - Peter Kennerfalk Hot Iron
108 I3 -1,56 -1066,00 Kent Lundström - Maƫas Forss Överum

109 T101 -1,58 -1084,00 Per-Erik Malmström - Johan Säfsten Skalman
110 O2 -1,69 -1153,00 Maria Grönkvist - Catharina Ahlesved BK Gröna kvistar
111 S202 -1,82 -1245,00 Monica Näs - Kenneth Fredriksson Team Ångsta
112 C203 -1,95 -1337,00 Rune Johansson - Peter Morin VäxjöSyd
113 F302 -2,11 -1441,00 MarƟn Johnsson - Jörgen Andersson Jannes Gäng
114 Q3 -2,13 -1454,00 Suzanne Lemborn - Eva Gunnarsson T-bone

Plac Par Poäng Rond Namn Lag

115 H301 -2,20 -1505,00 Gullvi Högberg - Sören Lennartsson Gullvi
116 G1 -2,56 -1753,00 Daniel Gustavsson - Per-Olof Larsson Gullvi


